
令和４年３月８日 

 

 

登録チーム代表者 様 

 

 

埼玉県小学生バレーボール連盟 

会 長  山  下    實 

 

 

令和４年度ＭＲＳ登録及び登録料受領会について（告知） 

 

立春の候 皆様におかれましては、日頃より新型コロナウイルス感染症拡大防止に

ご協力賜り感謝申し上げます。 

さて、令和４年度の日本バレーボール協会ＭＲＳ登録の受付が、３月１０日（木）

午前１１時より始まります。 

つきましては、ＭＲＳ登録の更新に際して、下記の注意事項を留意のうえ手続きを

行っていただきますよう、お願い致します。 

また、第４２回全日本バレーボール小学生大会埼玉県大会につきましては、定例総

会時に大会要項を配布し、説明会を行った後に参加申込書の受付を行います。 

なお、令和４年度定例総会及び登録料受領会についての詳細は、３月中旬に埼玉県

小学生バレーボール連盟ホームページに掲載する予定ですので、注視していてくださ

い。（※メールでの配信はありません。）また、登録料につきましては、下記のとおり

予めお知らせいたします。 

 

記 

 

【ＭＲＳ登録及び登録料について】※注意事項 

〇埼玉県小学生バレーボール連盟登録料規程に基づき、年間登録料を一律１チーム

6,000 円、埼玉県協会協力金 1,000 円です。また、ＭＲＳ登録を更新した時点で

大会に出場しなくても年間登録料が発生しますのでご注意ください。 

〇同一大会に２チーム以上参加する場合は、追加チーム分の登録料として１チームあ

たり 6,000 円を追加徴収いたします。（※埼玉県協会協力金１，０００円の徴収は

ありません。） 

 

【第４２回全日本バレーボール小学生大会埼玉県大会について】※変更点 

〇令和４年度の「総合開会式」は行いません。 

〇第４２回全日本バレーボール小学生大会埼玉県大会につきましては、定例総会時に

大会要項を配布し、説明会を行った後に参加申込書の受付を行います。 

〇参加申込期間：令和４年４月１０日（日）～４月１７日（日） 



 

【令和４年度定例総会及び登録料受領会について】 

〇日 程：令和４年４月９日（土）午前９時～ 

〇会 場：深谷市民文化会館 

 

 

【ＭＲＳ登録及び全日本大会についての問合せ先】 

 埼玉県小学生バレーボール連盟 競技委員長 北田 憲一 

   E-mail： k-kitada350@tree.odn.ne.jp 

（※電話での問合せには、お応えできません。なお、問合せは、チームの代表者の

方からお願いします。） 

 

【定例総会及び登録料受領会についての問合せ先】 

 埼玉県小学生バレーボール連盟 総務委員長 大澤 静香 

   E-mail： volleyball-japan@nifty.com 

（※電話での問合せには、お応えできません。なお、問合せは、チームの代表者の

方からお願いします。） 

 

 

mailto:k-kitada350@tree.odn.ne.jp

